
pachet electrice

I.D.: 65435577

Data
publicarii 17.01.22

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 2.521,98 RON - 2.521,98 RON

Descriere: 1. 9474SMA Soclu, borne cu șurub, pentru relee 55.32/85.02/55.54/85.04, preia module 99.01; echipat cu clemă , buc 20, PU 18.30 ron, PT 366.00 ron, TL ~1 zile 2. A9K24332 ACTI9 IK60N 3P 32A C, buc 12, PU 42.54 ron, PT 510.48 ron, TL ~1 zile 3. 110583 MHS 120 60 30 Cutie metalică cu contrapanou IP66, 1200x600x300 buc 2 , PU 822.75 ron, PT 1,645.50 ron, TL~1 zile
